
ETABLISSEMENTS NOMS  PSY E.N 
 

ADRESSES  MAIL 

COLLEGE    
BREST Anna Marly  LE VERGE Sabrina Sabrina.Le-Verge-Le-Liboux@ac-rennes.fr 
 Josephine Baker LE VERGE Sabrina Sabrina.Le-Verge-Le-Liboux@ac-rennes.fr 
 Harteloire MASSALVE Marie-Cécile  Marie-Cecile.Massalve @ac-rennes.fr 
 Iles du Ponant POULIET Françoise francoise.pouliet@ac-rennes.fr 
 Iroise YOUINOU Sylvie  Sylvie.Youinou@ac-rennes.fr 
 Keranroux DESHAYES Anouk Anouk.Deshayes@ac-rennes.fr 
 Penn Ar C’hleuz JOLY Carol  Carol.Joly@ac-rennes.fr 
 Quatre Moulins SALA PALA Nathalie Nathalie.Sala-Pala@ac-rennes.fr 
 Saint-Pol Roux MASSALVE Marie- Cécile  Marie-Cecile.Massalve @ac-rennes.fr 
CROZON Collège DE LANGE Emmanuel Emmanuel.De-Lange@ac-rennes.fr 
DAOULAS Collège BUZARE Sophie Sophie-Gabriell.Buzare@ac-rennes.fr 
GUILERS Collège SEVESTRE Marie-Laure  Marie-Laure.Sevestre@ac-rennes.fr 
GUIPAVAS Collège LE HIR Rachel Rachel.Le-Hir@ac-rennes.fr 
LANDERNEAU Charles de Gaulle DE LANGE Emmanuel Emmanuel.De-Lange@ac-rennes.fr 
 Mescoat DE LANGE Emmanuel Emmanuel.De-Lange@ac-rennes.fr 
LANNILIS Collège SALA PALA Nathalie Nathalie.Sala-Pala@ac-rennes.fr 
LE RELECQ KERHUON Collège JOLY Carol  Carol.Joly@ac-rennes.fr 
LESNEVEN Saint-Exupéry PRACES Olivier  Olivier.Praces@ac-rennes.fr 
PLABENNEC Collège MOISAN Virginie  virginie.moisan@ac-rennes.fr 
PLOUGASTEL Collège SEVESTRE Marie-Laure Marie-Laure.Sevestre@ac-rennes.fr 
PLOUZANE Kerallan EGAULT Nathalie  nathalie.egault@ac-rennes.fr 
 Victoire Daubié MASSALVE Marie-Cécile Marie-Cecile.Massalve @ac-rennes.fr 
PORTSALL Collège COURBIN Nathalie nathalie.courbin@ac-rennes.fr 
PONT DE BUIS Collège POULIET Françoise francoise.pouliet@ac-rennes.fr 
SAINT-RENAN Collège COURBIN Nathalie nathalie.courbin@ac-rennes.fr 
    
LYCEE/LYCEE PRO    
BREST Amiral Ronarc’h EGAULT Nathalie nathalie.egault@ac-rennes.fr 
  MOISAN Virginie  virginie.moisan@ac-rennes.fr 
 Dupuy de Lôme  FRANCK Maud  Maud.Franck@ac-rennes.fr 
 Harteloire EGAULT Nathalie  nathalie.egault@ac-rennes.fr 
 Iroise SALA PALA Nathalie Nathalie.Sala-Pala@ac-rennes.fr 
 Kérichen YOUINOU Sylvie  Sylvie.Youinou@ac-rennes.fr 
 Lanroze SEP JOLY Carol  Carol.Joly@ac-rennes.fr 
 Lesven DESHAYES Anouk Anouk.Deshayes@ac-rennes.fr 
  LE VERGE Sabrina  Sabrina.Le-Verge-Le-Liboux@ac-rennes.fr 
  PRACES Olivier  Olivier.Praces@ac-rennes.fr 
 Vauban BUZARE Sophie Sophie-Gabriell.Buzare@ac-rennes.fr 
  COURBIN Nathalie nathalie.courbin@ac-rennes.fr 
LANDERNEAU Elorn LE HIR Rachel Rachel.Le-Hir@ac-rennes.fr 
  SEVESTRE Marie-Laure Marie-Laure.Sevestre@ac-rennes.fr 
PONT DE BUIS  Lycée Pro POULIET Françoise francoise.pouliet@ac-rennes.fr 
    
 

CORRE Sylvie : Directrice du CIO      sylvie.corre2@ac-rennes.fr 

Secrétariat : FRICOT Véronique, WATERLOT Nathalie 

Documentation : ROGER Nathalie 


